РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
                                    Лоухский  муниципальный  район
                                                    Администрация
                                Пяозерского  городского поселения

                                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   № 28

от  05  апреля  2016 года
пгт.Пяозерский

О внесении изменений в постановление  Администрации Пяозерского городского поселения от 10.02.2016г. № 5 «Об утверждении административного регламента Администрации Пяозерского городского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на вселение в занимаемое жилое помещение по договору социального найма иных лиц, на передачу в поднаём жилого помещения, предоставлен-ного по договору социального найма, на обмен жилыми помещениями, предоставленными по договорам социального найма»

              В соответствии со статьями 12, 14 Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основа-нии протеста прокуратуры Лоухского района от 30.03.2016г.,

                               Администрация  Пяозерского городского поселения
                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить пункт 7 «Документы необходимые для получения муниципальной
услуги»  Раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» подпунктом 7.3. следующего содержания:
    Для получения муниципальной услуги заявитель представляет запрос:
    - при личном обращении к специалисту Администрации;
    - посредством электронной почты;
    - по почте в адрес Администрации.
       2.  Дополнить Раздел II «Стандарт предоставления муниципальной услуги»  пунктом 8.2.  следующего содержания:
     Основаниями для отказа в приёме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, являются:
     - представленные заявителем документы не соответствуют установленным требованиям;
     - в представленных заявителем документах содержатся противоречивые сведения;
     - текст заявления не поддается прочтению.
    Основаниями  для отказа в приёме заявления в электронной форме, являются:
     - наличие грамматических и технических ошибок в указанных персональных данных заявителя;
     - наличие незаполненных реквизитов в заявлении.
       3. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит обнародованию и размещению  на официальном сайте Администрации Пяозерского городского поселения в сети Интернет.

Глава  Пяозерского
городского поселения:                                                                          С.В.Кузин